
F I L M U  P R O G R A M M A



13:30	 		
Divas svilpes rež. Ilona Bičevska, 2007	 ■	D	 0:12
Ījaba ceļš rež. Jānis Logins, 2006	 ■	S	 1:28

15:30	 		
Rīga rež. Ivars Zviedris, 2007		  D	 0:10
Nahanni, Nahanni 
rež. Dainis Kļava, 2007	 ■	D	 1:27

17:30	 		
Atbrīvošanās rež. Una Rozenbauma, 2007	 ■	D	 0:20
Mācītājs rež. Jānis Logins, 2007		  D	 1:19

19:30	 		
Es palieku es rež. Ivars Zviedris, 2006		  D	 0:18
Stikine ledus slazdā Klipu filmu darbnīca
prod. Uģis Olte, rež. Uģis Olte, 2007	 ■	D	 1:22

21:30	 		
Vogelfrei rež. Jānis Kalējs, Gatis Šmits, 
Jānis Putniņš, Anna Viduleja, 2007	 ■	KS	 1:35

Kinoteātris Rīga Jaunā zāle
PIEK TDIENA 28.  SEPTEMBRIS

13:00  Personības	 		
Akmeņi debesīs 
rež. Rodrigo Rikards, 2007		  D	 0:38
Kūjenieks Jānis Pūķis 
rež. Andris Feldmanis, 2007		  D	 1:00

15:15  Mūsu laikmets	 		
Berklavisms rež. Zigurds Vidiņš, 2007		  D	 0:55
Sarunas ceļā rež. Aija Bley, 2006		  D	 0:45

17:30	 		
3000 km līdz apsolītajai zemei 
rež. Andris Gauja, 2006	 ■	D	 0:54
Ceļš uz ticību rež. Sergejs Gņiļickis, 2006		  D	 0:46

19:45  Lailas Pakalniņas filmas	 	
Ūdens rež. Laila Pakalniņa, 2006	 ■	KS	 0:12
Uguns rež. Laila Pakalniņa, 2007	 ■	KS	 0:12
Ķīlnieks rež. Laila Pakalniņa, 2006	 ■	KS	 1:14

22:00	 		
Aiz muzeja rež. Una Meiberga, 2005	 ■	D	 0:22
Scortum rež. Dž.Dž.Džilindžers, 2007	 ■	S	 0:26
Vienkārši pops rež. Andis Mizišs, 2007	 ■	KD	 0:52

Kinoteātris Daile 1. zāle
PIEK TDIENA 28.  SEPTEMBRIS

14:00  Mūsu laikmets	 		
Gatavs rež. Inese Kļava, 2006	 ■	D	 0:23
Savas zemes bērni rež. Arvīds Krievs, 2006		  D	 0:26
Vēstule Embūtei rež. Aija Bley, 2007		  D	 0:52

16:15  Pasaulē	 		
Čečenija savām acīm rež. Aija Bley, 2006		  D	 0:52
Kā es braucu ziemeļbriedi lūkoties
rež. Aija Bley, 2005		  D	 0:52

18:30	 		
Latviešu bomberosi 
rež. Krišs Ozols, 2007	 õ■	D	 1:44

21:00 Studentu filmas	 		
Pie blakus galdiņa rež. Didzis Eglītis, 2006		  S	 0:03
Sērkociņi rež. Didzis Eglītis, 2007	 ■	KS	 0:13
Kungi, dzeriet etiķi! 
rež. Vents Grīnbaums, 2007	 ■	S	 0:06
Un ūdens top par mākoņiem
rež. Vents Grīnbaums, 2006	 ■	S	 0:12
Kurpju daktere rež. Astra Zoldnere, 2007		  D	 0:07
Ozolkalnu suns rež. Astra Zoldnere, 2007	 ■	S	 0:09
Želejkūka rež. Elīna Lihačova, 2007	 ■	S	 0:06
Suns un sapnis rež. Una Rozenbauma, 2007	■	S	 0:07
Koperfīlds... rež. Varis Piņķis, 2007		  S	 0:20
Riebums rež. Aiks Karapetjans, 2007	 ■	KS	 0:31

Kinoteātris Daile 2. zāle
PIEK TDIENA 28.  SEPTEMBRIS Ūdens

Vogelfrei 

Vienkārši pops

Ķīlnieks



Mans vīrs Andrejs Saharovs

Raganas poga

Zuduši sniegā

Darbaļaužu balets

12:00  Animācijas filmas bērniem	
Sēnes rež. Aleksandrs Šehovcovs, 2006	 ■	A	 0:01
Dzimšanas dienas torte 
rež. Jānis Kārkliņš, 2006	 ■	A	 0:03
Raganas poga rež. Nils Skapāns, 2006	 ■	A	 0:07
Puslācis rež. Nils Skapāns, 2007	 ■	A	 0:08
Medības rež. Jānis Cimermanis, 2007	 ■	A	 0:09
Mehānisms rež. Kārlis Vītols, 2007	 ■	A	 0:10
Rezgalības II rež. Jānis Cimermanis, 2006	 ■	A	 0:10
Pasmaidi, draugs! rež. Dace Rīdūze, 2007	 ■	A	 0:11
Miega rūķi rež. Dace Rīdūze, 2006	 ■	A	 0:12

13:30	 		
Ardievu, divdesmitais gadsimt!
rež. Uldis Brauns, 2005		  KD	 3:01

17:00	 		
Dzīve kā košums rež. Arvīds Krievs, 2006		  D	 0:19
Rūgtais vīns rež. Rolands Kalniņš, 2007		  KS	 1:16

19:00	 		
Versija. LNO rež. Dāvis Sīmanis jr., 2006	 ■	KD	 0:20
Vaira smaida rež. Krišs Ozols, 2007		  D	 0:27
Mans vīrs Andrejs Saharovs 
rež. Ināra Kolmane, 2006	 ■	KD	 0:52

21:00	 		
Dushechka rež. Dzintars Dreibergs, 2007	 ■	KD	 0:15
Tumšie brieži rež. Viesturs Kairišs, 2006	 ◗ ■	KS	 1:25

Kinoteātris Rīga Jaunā zāle
SESTDIENA 29.  SEPTEMBRIS

11:00	 		
Trīs musketieri 
rež. Jānis Cimermanis, 2006	 ■	KA	 1:22

13:00	 		
Atbrīvošanās rež. Una Rozenbauma, 2007	 ■	D	 0:20
Mācītājs rež. Jānis Logins, 2007		  D	 1:19

15:15	 		
Vogelfrei rež. Jānis Kalējs, Gatis Šmits, 
Jānis Putniņš, Anna Viduleja, 2007	 ■	KS	 1:35

17:30  Personības	 		 	

Džona Doreda sala 
rež. Dzintra Geka, 2007	 ■	KD	 0:45
Minox leģenda rež. Kurts Vidmers, 2007		  D	 0:52

19:45
Animācijas filmas pieaugušajiem	 	

Veterinārārsts rež. Signe Baumane, 2007	 ■	KA	 0:18
Cerību kuģis rež. Māris Brinkmanis, 2007	 ■	A	 0:08
Fetišu dārzs rež. Kārlis Vītols, 2006	 ■	A	 0:10
Spēlēju, dancoju rež. Roze Stiebra, 2007	 ■	KA	 0:33
Dauka rež. Agita Cāne-Ķīle, 2007		  D	 0:30

22:00	 		
Nerunā par to rež. Una Celma, 2007	 ◗	 KS	 1:49

Kinoteātris Daile 1. zāle
SESTDIENA 29.  SEPTEMBRIS

11:30	 		
Lote no Izgudrotāju ciema
rež. Heiki Ernits, Janno Poldma, 2006	 ■	KA	 1:21

13:30  Mūsu laikmets	 		 	

Berklavisms rež. Zigurds Vidiņš, 2007		  D	 0:55
Sarunas ceļā rež. Aija Bley, 2006		  D	 0:45

15:45	 		
3000 km līdz apsolītajai zemei
rež. Andris Gauja, 2006		  D	 0:54
Ceļš uz ticību rež. Sergejs Gņiļickis, 2006		  D	 0:46

18:00	 		
Zuduši sniegā rež. Vladimirs Leščovs, 2007	 ■	KA	 0:08
Latvietis rež. Jānis Cimermanis, 2007	 ■	KA	 0:08
Gana laiks rež. Dainis Kļava, 2007	 ■	KD	 0:26
Suns un pilsēta rež. Armands Ģiga, 2007		  D	 0:57

20:00	 		
Zīmētājs rež. Dāvis Sīmanis jr., 2007	 ■	KD	 0:18
Sirreālisma gultā. Sukuts 
rež. Ilona Brūvere, 2007		  D	 0:30
Darbaļaužu balets 
rež. Roberts Vinovskis, 2007	 ■	D	 0:52

22:15 Studentu filmas	 		
Pie blakus galdiņa rež. Didzis Eglītis, 2006		  S	 0:03
Sērkociņi rež. Didzis Eglītis, 2007	 ■	KS	 0:13
Kungi, dzeriet etiķi! 
rež. Vents Grīnbaums, 2007	 ■	S	 0:06
Un ūdens top par mākoņiem
rež. Vents Grīnbaums, 2006	 ■	S	 0:12
Kurpju daktere rež. Astra Zoldnere, 2007		  D	 0:07
Ozolkalnu suns rež. Astra Zoldnere, 2007	 ■	S	 0:09
Želejkūka rež. Elīna Lihačova, 2007	 ■	S	 0:06
Suns un sapnis rež. Una Rozenbauma, 2007	■	S	 0:07
Koperfīlds... rež. Varis Piņķis, 2007		  S	 0:20
Riebums rež. Aiks Karapetjans, 2007	 ■	KS	 0:31

Kinoteātris Daile 2. zāle
SESTDIENA 29.  SEPTEMBRIS



Monotonija

Kuģis

Čiža acīm

Teodors

12:00  Animācijas filmas bērniem	
Sēnes rež. Aleksandrs Šehovcovs, 2006	 ■	A	 0:01
Dzimšanas dienas torte 
rež. Jānis Kārkliņš, 2006	 ■	A	 0:03
Raganas poga rež. Nils Skapāns, 2006	 ■	A	 0:07
Puslācis rež. Nils Skapāns, 2007	 ■	A	 0:08
Medības rež. Jānis Cimermanis, 2007	 ■	A	 0:09
Mehānisms rež. Kārlis Vītols, 2007	 ■	A	 0:10
Rezgalības II rež. Jānis Cimermanis, 2006	 ■	A	 0:10
Pasmaidi, draugs! rež. Dace Rīdūze, 2007	 ■	A	 0:11
Miega rūķi rež. Dace Rīdūze, 2006	 ■	A	 0:12

13:30
Animācijas filmas pieaugušajiem	
Veterinārārsts rež. Signe Baumane, 2007	 ■	KA	 0:18
Cerību kuģis rež. Māris Brinkmanis, 2007	 ■	A	 0:08
Fetišu dārzs rež. Kārlis Vītols, 2006	 ■	A	 0:10
Spēlēju, dancoju rež. Roze Stiebra, 2007	 ■	KA	 0:33
Dauka rež. Agita Cāne-Ķīle, 2007		  D	 0:30

15:30 Mūsu laikmets	 		
Aleksandrs rež. Jānis Vingris, 2006	 ■	D	 0:41
Tēvs, radi, kuļmašīna 
rež. Arvīds Krievs, 2006	 ■	D	 0:58

17:30  Vēsture	 		
...vēlos mājās pārnākt
rež. Arnolds Plaudis, 2007		  D	 0:24
Čiža acīm rež. Edmunds Jansons, 2007	 ■	KA	 0:26
600 stāsti... Mums bija tas jāizstāsta
rež. Dzintra Geka, 2007		  D	 0:52

19:30
Balva par mūža ieguldījumu. 
Vija Artmane	 		
Kārkli pelēkie zied rež. Gunārs Piesis, 1961	 S	 1:31

21:30	 		
Kuģis rež. Egils Mednis, 2007	 ■	KA	 0:08
Monotonija rež. Juris Poškus, 2007	 ■	KS	 1:32

Kinoteātris Rīga Jaunā zāle
SVĒ TDIENA 30.  SEPTEMBRIS

12:30	 		
Lote no Izgudrotāju ciema
rež. Heiki Ernits, Janno Poldma, 2006	 ■	KA	 1:21

14:30	 		
Zīmētājs rež. Dāvis Sīmanis jr., 2007	 ■	KD	 0:18
Sirreālisma gultā. Sukuts 
rež. Ilona Brūvere, 2007		  D	 0:30
Darbaļaužu balets 
rež. Roberts Vinovskis, 2007	 ■	D	 0:52

16:45	 		
Zuduši sniegā 
rež. Vladimirs Leščovs, 2007	 ■	KA	 0:08
Latvietis rež. Jānis Cimermanis, 2007	 ■	KA	 0:08
Gana laiks rež. Dainis Kļava, 2007	 ■	KD	 0:26
Ar Elbrusu sirdī rež. Bruno Šulcs, 2007		  D	 0:26
Ar Dievu 
rež. Aija Šteine-Tidriķe, Pēteris Tidriķis, 2007		  D	 0:33

19:00	 		
Melnā kaste rež. Jurģis Krāsons, 2006	 ■	KA	 0:16
Papiņš rež. Antra Cilinska, 2006	 ■	S	 0:20
Vai citi? rež. Antra Cilinska, 2006	 ■	D	 1:04

21:15  Studentu filmas	 		
Gregs un pūķis rež. Mārtiņš Grauds, 2006	 ■	S	 0:04
Stīga rež. Mārtiņš Grauds, 2007	 ■	D	 0:10
Vīrietis akvārijā 
rež. Dzintars Dreibergs, 2007	 ■	S	 0:07
Ledusskapis rež. Dzintars Dreibergs, 2007		  S	 0:12
Kust rež. Dāvis Kaņepe, 2007		  S	 0:08
Pa Piena ceļu  rež. Līga Gaisa, 2007	 ■	D	 0:08
Desmit rozā minūtes 
rež. Mārtiņš Eihe, 2007		  S	 0:10
Uz sienas rež. Inese Apse, 2006	 ■	D	 0:12
Robežas rež. Stīna Skulme, 2007		  S	 0:13
Vagona rēgs rež. Uģis Nastevičs, 2007		  S	 0:33

Kinoteātris Daile 1. zāle
SVĒ TDIENA 30.  SEPTEMBRIS

12:00	 		
Trīs musketieri 
rež. Jānis Cimermanis, 2006	 ■	KA	 1:22

14:00	 		
Es palieku es rež. Ivars Zviedris, 2006		  D	 0:18
Stikine ledus slazdā rež. Uģis Olte, 2007	 ■	D	 1:22

16:00  Personības	 		
Akmeņi debesīs rež. Rodrigo Rikards, 2007		  D	 0:38
Kūjenieks Jānis Pūķis 
rež. Andris Feldmanis, 2007		  D	 1:00

18:00	 		
Dzīve kā košums rež. Arvīds Krievs, 2006		  D	 0:19
Rūgtais vīns rež. Rolands Kalniņš, 2007		  KS	 1:16

20:00  Mūsu laikmets	 		
Teodors rež. Laila Pakalniņa, 2006	 ■	KD	 0:29
Lugaži-Amsterdama 
rež. Una Celma, 2007	 ■	 D	 0:20
Ēdienkarte skrejceļam 
rež. Una Celma, 2007		  D	 0:51

22:00  Lailas Pakalniņas filmas	
Ūdens rež. Laila Pakalniņa, 2006	 ■	KS	 0:12
Uguns rež. Laila Pakalniņa, 2007	 ■	KS	 0:12
Ķīlnieks rež. Laila Pakalniņa, 2006	 ■	KS	 1:14

Kinoteātris Daile 2. zāle
SVĒ TDIENA 30.  SEPTEMBRIS



Tumšie brieži

Nerunā par to

Zem ozola kuplajiem zariem

Riebums

15:00	 		
3000 km līdz Apsolītajai zemei
rež. Andris Gauja, 2006	 ■	D	 0:54
Ceļš uz ticību rež. Sergejs Gņiļickis, 2006		  D	 0:46

17:00	 		
Latviešu bomberosi 
rež. Krišs Ozols, 2007	 õ■	D	 1:44

19:00  Lailas Pakalniņas filmas	
Ūdens rež. Laila Pakalniņa, 2006	 ■	KS	 0:12
Uguns rež. Laila Pakalniņa, 2007	 ■	KS	 0:12
Ķīlnieks rež. Laila Pakalniņa, 2006	 ■	KS	 1:14

21:00 Studentu filmas	 		
Pie blakus galdiņa rež. Didzis Eglītis, 2006		  S	 0:03
Sērkociņi rež. Didzis Eglītis, 2007	 ■	KS	 0:13
Kungi, dzeriet etiķi! 
rež. Vents Grīnbaums, 2007	 ■	S	 0:06
Un ūdens top par mākoņiem
rež. Vents Grīnbaums, 2006	 ■	S	 0:12
Kurpju daktere rež. Astra Zoldnere, 2007		  D	 0:07
Ozolkalnu suns rež. Astra Zoldnere, 2007	 ■	S	 0:09
Želejkūka rež. Elīna Lihačova, 2007	 ■	S	 0:06
Suns un sapnis rež. Una Rozenbauma, 2007	■	S	 0:07
Koperfīlds... rež. Varis Piņķis, 2007		  S	 0:20
Riebums rež. Aiks Karapetjans, 2007	 ■	KS	 0:31

Kinoteātris Rīga Jaunā zāle
PIRMDIENA 1.  OK TOBRIS

13:30	 		
Zem ozola kuplajiem zariem 
rež. Ivars Seleckis, 2007		  KD	 1:40

15:45	 		
Ardievu, divdesmitais gadsimt!
rež. Uldis Brauns, 2005		  KD	 3:01

19:15	 		
Versija. LNO rež. Dāvis Sīmanis jr., 2006	 ■	KD	 0:20
Vaira smaida rež. Krišs Ozols, 2007		  D	 0:27
Mans vīrs Andrejs Saharovs
rež. Ināra Kolmane, 2006	 ■	KD	 0:52

21:30	 		
Dushechka rež. Dzintars Dreibergs, 2007	 ■	KD	 0:15
Tumšie brieži rež. Viesturs Kairišs, 2006	 ◗ ■	KS	 1:25

Kinoteātris Daile 1. zāle
PIRMDIENA 1.  OK TOBRIS

14:00  Personības	 		 	

Džona Doreda sala 
rež. Dzintra Geka, 2007	 ■	KD	 0:45
Minox leģenda rež. Kurts Vidmers, 2007		  D	 0:52

16:15  Pasaulē	 		 	

Čečenija savām acīm 
rež. Aija Bley, 2006	 ■	D	 0:52
Kā es braucu ziemeļbriedi lūkoties
rež. Aija Bley, 2005		  D	 0:52

18:30
Balva par mūža ieguldījumu. 
Vija Artmane	 		 	

Kārkli pelēkie zied rež. Gunārs Piesis, 1961		  S	 1:31

20:30	 		
Nerunā par to rež. Una Celma, 2007	 ◗	 KS	 1:49

Kinoteātris Daile 2. zāle
PIRMDIENA 1.  OK TOBRIS



Fetišu dārzs

Klase

Vogelfrei

Veterinārārsts

14:00 Mūsu laikmets	 		
Aleksandrs rež. Jānis Vingris, 2006	 ■	D	 0:41
Tēvs, radi, kuļmašīna 
rež. Arvīds Krievs, 2006	 ■	D	 0:58

16:00  Pasaulē	 		 		

Čečenija savām acīm rež. Aija Bley, 2006		  D	 0:52
Kā es braucu ziemeļbriedi lūkoties
rež. Aija Bley, 2005		  D	 0:52

18:00  Kristapa kaimiņi	 		
Klase rež. Ilmārs Rāgs, 2007		  S	 1:37

20:30  Kristapa kaimiņi	 		
Klase rež. Ilmārs Rāgs, 2007		  S	 1:37

Kinoteātris Rīga Jaunā zāle
OTRDIENA 2.  OK TOBRIS

14:30	 		
Rīga rež. Ivars Zviedris, 2007		  D	 0:10
Nahanni, Nahanni 
rež. Dainis Kļava, 2007	 ■	D	 1:27

16:45	 		
Es palieku es rež. Ivars Zviedris, 2006		  D	 0:18
Stikine ledus slazdā rež. Uģis Olte, 2007	 ■	D	 1:22

19:00  Mūsu laikmets	 		
Teodors rež. Laila Pakalniņa, 2006	 ■	KD	 0:29
Lugaži-Amsterdama 
rež. Una Celma, 2007	 ■	D	 0:20
Ēdienkarte skrejceļam
rež. Una Celma, 2007		  D	 0:51

21:15	 		 	

Dzīves minūtes rež. Modris Pelsis, 2006	 ● 	D	 0:52
Suns un pilsēta rež. Armands Ģiga, 2007		  D	 0:57

Kinoteātris Daile 1. zāle
OTRDIENA 2.  OK TOBRIS

14:00	 		
Aiz muzeja rež. Una Meiberga, 2005	 ■	D	 0:22
Scortum rež. Dž.Dž.Džilindžers, 2007	 ■	S	 0:26
Vienkārši pops rež. Andis Mizišs, 2007	 ■	KD	 0:52

16:15
Animācijas filmas pieaugušajiem	 		

Veterinārārsts rež. Signe Baumane, 2007	 ■	KA	 0:18
Cerību kuģis rež. Māris Brinkmanis, 2007	 ■	A	 0:08
Fetišu dārzs rež. Kārlis Vītols, 2006	 ■	A	 0:10
Spēlēju, dancoju rež. Roze Stiebra, 2007	 ■	KA	 0:33
Dauka rež. Agita Cāne-Ķīle, 2007		  D	 0:30

18:30  Vēsture	 		 	

...vēlos mājās pārnākt 
rež. Arnolds Plaudis, 2007		  D	 0:24
Čiža acīm rež. Edmunds Jansons, 2007	 ■	KA	 0:26
600 stāsti... Mums bija tas jāizstāsta
rež. Dzintra Geka, 2007		  D	 0:52

20:45	 		
Vogelfrei rež. Jānis Kalējs, Gatis Šmits, 
Jānis Putniņš, Anna Viduleja, 2007	 	KS	 1:35

Kinoteātris Daile 2. zāle
OTRDIENA 2.  OK TOBRIS



Džona Doreda sala

Grēka apvārdošana

Versija. LNO

Monotonija

14:00  Personības	 		
Akmeņi debesīs rež. Rodrigo Rikards, 2007		  D	 0:38
Kūjenieks Jānis Pūķis 
rež. Andris Feldmanis, 2007		  D	 1:00

16:00  Personības	 		 	

Džona Doreda sala 
rež. Dzintra Geka, 2007	 ■	KD	 0:45
Minox leģenda rež. Kurts Vidmers, 2007		  D	 0:52

18:00  Kristapa kaimiņi	 		
Grēka apvārdošana 
rež. Aļģimants Puipa, 2007	 ◗	 S	 1:40

20:30  Kristapa kaimiņi	 		 	

Grēka apvārdošana 
rež. Aļģimants Puipa, 2007	 ◗	 S	 1:40

Kinoteātris Rīga Jaunā zāle
TREŠDIENA 3.  OK TOBRIS

14:30	 		
Divas svilpes rež. Ilona Bičevska, 2007	 ■	D	 0:12
Ījaba ceļš rež. Jānis Logins, 2006	 ■	S	 1:28

16:45	 		
Zem ozola kuplajiem zariem
rež. Ivars Seleckis, 2007		  KD	 1:40

19:00
Balva par mūža ieguldījumu. 
Vija Artmane	 		
Kārkli pelēkie zied rež. Gunārs Piesis, 1961		  S	 1:31

21:00	 		
Kuģis rež. Egils Mednis, 2007	 ■	KA	 0:08
Monotonija rež. Juris Poškus, 2007		  KS	 1:32

Kinoteātris Daile 1. zāle
TREŠDIENA 3.  OK TOBRIS

14:00	 		
Atbrīvošanās rež. Una Rozenbauma, 2007	 ■	D	 0:20
Mācītājs rež. Jānis Logins, 2007		  D	 1:19

16:15	 		
Versija. LNO rež. Dāvis Sīmanis jr., 2006	 ■	KD	 0:20
Vaira smaida rež. Krišs Ozols, 2007		  D	 0:27
Mans vīrs Andrejs Saharovs
rež. Ināra Kolmane, 2006	 ■	KD	 0:52

18:30	 		
Ardievu, divdesmitais gadsimt!
rež. Uldis Brauns, 2005		  KD	 3:01

Kinoteātris Daile 2. zāle
TREŠDIENA 3.  OK TOBRIS



Melnā kaste

Rūgtais vīns

Kuģis

Dushechka

15:00  Mūsu laikmets	 		 	

Berklavisms rež. Zigurds Vidiņš, 2007		  D	 0:55
Sarunas ceļā rež. Aija Bley, 2006		  D	 0:45

17:00	 		
Aiz muzeja rež.Una Meiberga, 2005	 ■	D	 0:22
Scortum rež. Dž.Dž.Džilindžers, 2007	 ■	S	 0:26
Vienkārši pops rež. Andis Mizišs, 2007	 ■	KD	 0:52

19:00  Mūsu laikmets	 		
Teodors rež. Laila Pakalniņa, 2006	 ■	KD	 0:29
Lugaži-Amsterdama 
rež. Una Celma, 2007	 ■	D	 0:20
Ēdienkarte skrejceļam 
rež. Una Celma, 2007		  D	 0:51

21:00 	 		
Nerunā par to rež. Una Celma, 2007	 ◗	 KS	 1:49

23.00 -3.00
Kristaps izLŪKO kino Naktī	 		

Kinoteātris Rīga Jaunā zāle
CE TUR TDIENA 4.  OK TOBRIS

14:30  Vēsture	 		
... vēlos mājās pārnākt 
rež. Arnolds Plaudis, 2007		  D	 0:24
Čiža acīm rež. Edmunds Jansons, 2007	 ■	KA	 0:26
600 stāsti... Mums bija tas jāizstāsta
rež. Dzintra Geka, 2007		  D	 0:52

16:45  Mūsu laikmets	 		
Gatavs rež. Inese Kļava, 2006	 ■	D	 0:23
Savas zemes bērni rež. Arvīds Krievs, 2006		  D	 0:26
Vēstule Embūtei rež. Aija Bley, 2007		  D	 0:52

19:00	 		
Dzīve kā košums rež. Arvīds Krievs, 2006		  D	 0:19
Rūgtais vīns rež. Rolands Kalniņš, 2007		  KS	 1:16

21:00  Studentu filmas	 		
Gregs un pūķis rež. Mārtiņš Grauds, 2006	 ■	S	 0:04
Stīga rež. Mārtiņš Grauds, 2007	 ■	D	 0:10
Vīrietis akvārijā 
rež. Dzintars Dreibergs, 2007	 ■	S	 0:07
Ledusskapis rež. Dzintars Dreibergs, 2007		  S	 0:12
Kust rež. Dāvis Kaņepe, 2007		  S	 0:08
Pa Piena ceļu  rež. Līga Gaisa, 2007	 ■	D	 0:08
Desmit rozā minūtes 
rež. Mārtiņš Eihe, 2007		  S	 0:10
Uz sienas rež. Inese Apse, 2006	 ■	D	 0:12
Robežas rež. Stīna Skulme, 2007		  S	 0:13
Vagona rēgs rež. Uģis Nastevičs, 2007		  S	 0:33

Kinoteātris Daile 1. zāle
CE TUR TDIENA 4.  OK TOBRIS

14:00	 		
Rīga rež. Ivars Zviedris, 2007		  D	 0:10
Nahanni, Nahanni 
rež. Dainis Kļava, 2007	 ■	D	 1:27

16:15	 		
Kuģis rež. Egils Mednis, 2007	 ■	KA	 0:08
Monotonija rež. Juris Poškus, 2007		  KS	 1:32

18:30	 		
Dushechka rež. Dzintars Dreibergs, 2007	 ■	KD	 0:15
Tumšie brieži rež. Viesturs Kairišs, 2006	 ◗ ■	KS	 1:25

20:45	 		
Melnā kaste rež. Jurģis Krāsons, 2006	 ■	KA	 0:16
Papiņš rež. Antra Cilinska, 2006	 ■	S	 0:20
Vai citi? rež. Antra Cilinska, 2006	 ■	D	 1:04

Kinoteātris Daile 2. zāle
CE TUR TDIENA 4.  OK TOBRIS

Programmā:
23:00  Ceļojums uz Tukumu, režisors A. Ēķis 

00:00  Sarkanajā zālē spēlē Dzidriņas megasistēma 
Reklāmas pauzes laikā dejo visi!

00:40-3:00  Alternatīvi un klasiski kinošedevri 
no 60, 70iem gadiem

Ieejas maksa Ls 2.-

Pavisam citāds Kino:
no aizmirstības izvilktas filmas, attēla naivums un skaņas 

sirsnība, kino kā pārsteigums

Jaunā zāle

Sarkanā zāle



Lote no Izgudrotāju ciema

Jumta likums

Trīs musketieri 

Bet stunda nāk

14:00	 		
Zīmētājs rež. Dāvis Sīmanis jr., 2007	 ■	KD	 0:18
Sirreālisma gultā. Sukuts 
rež. Ilona Brūvere, 2007		  D	 0:30
Darbaļaužu balets 	
rež. Roberts Vinovskis, 2007	 ■	D	 0:52

16:00	 		
Zuduši sniegā 
rež. Vladimirs Leščovs, 2007	 ■	KA	 0:08
Latvietis rež. Jānis Cimermanis, 2007	 ■	KA	 0:08
Gana laiks rež. Dainis Kļava, 2007	 ■	KD	 0:26
Ar Elbrusu sirdī rež. Bruno Šulcs, 2007		  D	 0:26
Ar Dievu 
rež. Aija Šteine-Tidriķe, Pēteris Tidriķis, 2007		  D	 0:33

18:00	 		
Melnā kaste rež. Jurģis Krāsons, 2006	 ■	KA	 0:16
Papiņš rež. Antra Cilinska, 2006	 ■	S	 0:20
Vai citi? rež. Antra Cilinska, 2006	 ■	D	 1:04

20:00	 		
Zem ozola kuplajiem zariem 
rež. Ivars Seleckis, 2007	 	D	 1:40

22:00  Studentu filmas	 		
Gregs un pūķis rež. Mārtiņš Grauds	 ■	S	 0:04
Stīga rež. Mārtiņš Grauds	 ■	D	 0:10
Vīrietis akvārijā rež. Dzintars Dreibergs	 ■	S	 0:07
Ledusskapis rež. Dzintars Dreibergs		  S	 0:12
Kust rež. Dāvis Kaņepe		  S	 0:08
Pa Piena ceļu rež. Līga Gaisa	 ■	D	 0:08
Desmit rozā minūtes rež. Mārtiņš Eihe		  S	 0:10
Uz sienas rež. Inese Apse	 ■	D	 0:12
Robežas rež. Stīna Skulme		  S	 0:13
Vagona rēgs rež. Uģis Nastevičs		  S	 0:33

Kinoteātris Rīga Jaunā zāle
PIEK TDIENA 5.  OK TOBRIS

12:00	 		
Trīs musketieri 
rež. Jānis Cimermanis, 2006	 ■	KA	 1:22

14:00  Kristapa klasika	 		
Kā es braucu Ziemeļmeitas lūkoties
rež. Roze Stiebra, 1980		  A	 0:10
Kabata rež. Roze Stiebra, 1983	 ■	A	 0:10
Bimini rež. Arnolds Burovs, 1981	 ■	A	 0:20
Sapnis rež. Arnolds Burovs, 1984	 ■	 A	 0:20
Pēdējā lapa rež. Arnolds Burovs, 1986	 ■	 A	 0:20
Rezgalības I rež. Jānis Cimermanis, 1990	 ■	 A	 0:10
Putnu būris rež. Jānis Cimermanis, 1998	 ■	 A	 0:06
Vectēva medus rež. Vladimirs Leščovs, 2003	■	 A	 0:06

16:00  Kristapa klasika	 		
Veļ Sīzifs akmeni rež. Juris Podnieks, 1985		  D	 0:20
Naivie rež. Dainis Kļava, 1992		  D	 0:49
Jumta likums 
rež. Andis Mizišs, Māris Maskalāns, 2001	 ■	D	 0:30

18:00  Kristapa klasika	 		
Bet stunda nāk rež. Juris Poškus, 2003	 ■	D	 1:30

20:00  Kristapa klasika	 		 	

Kāzas rež. Viesturs Kairišs, 2000	 ■	S	 0:30
Klupiens rež. Andis Mizišs, 2001	 ■	S	 0:16
Aģents iemīlas rež. Gatis Šmits, 2005	 ■	S	 0:28

22:00  Kristapa klasika	 		
Likteņdzirnas rež. Jānis Streičs, 1998		  S	 1:34

Kinoteātris Rīga Jaunā zāle
SESTDIENA 6.  OK TOBRIS

12:00	 		
Lote no Izgudrotāju ciema
rež. Heiki Ernits, Janno Poldma, 2006	 ■	KA	 1:21

14:00  Apbalvotās filmas	 		

16:00  Apbalvotās filmas	 		

18:00  Apbalvotās filmas	 		

20:00  Apbalvotās filmas	 		 		
					   

Kinoteātris Rīga Jaunā zāle
SVĒ TDIENA 7.  OK TOBRIS



Labākā pilnmetrāžas spēlfilma:
Vogelfrei (Jānis Kalējs, Gatis Šmits, Jānis Putniņš, 
Anna Viduleja, Angel Studio)
Monotonija (Juris Poškus, FA Filma)
Nerunā par to (Una Celma, Latsfilma)

Labākā īsmetrāžas spēlfilma:
Ūdens (Laila Pakalniņa, Hargla)
Uguns (Laila Pakalniņa, Hargla)
Riebums (Aiks Karapetjans, Latvijas Kultūras akadēmija)

Labākā pilnmetrāžas dokumentālā filma:
Mans vīrs Andrejs Saharovs (Ināra Kolmane, Deviņi)
Zem ozola kuplajiem zariem (Ivars Seleckis, IK studija, 
Rīgas kinostudija, EDKS)
Vienkārši pops (Andis Mizišs, Vides filmu studija)

Labākā īsmetrāžas dokumentālā filma:
Teodors (Laila Pakalniņa, Vides filmu studija)
Zīmētājs (Dāvis Sīmanis jr., Lokomotīve)
Gana laiks (Dainis Kļava, Vides filmu studija)

Labākā pilnmetrāžas animācijas filma:
Lote no Izgudrotāju ciema 
(Heiki Ernits, Janno Poldmā, Joonisfilm un Rija)
Trīs musketieri (Jānis Cimermanis, Animācijas Brigāde)
Spēlēju, dancoju (Roze Stiebra, Dauka)

Labākā īsmetrāžas animācijas filma: 
Zuduši sniegā (Vladimirs Leščovs, JetMedia)
Čiža acīm (Edmunds Jansons, Studija Centrums)
Latvietis (Jānis Cimermanis, Animācijas Brigāde)

Labākā debijas filma:
Kuģis (Egils Mednis, Svešās tehnoloģijas)
Versija LNO (Dāvis Sīmanis jr., Lokomotīve)
Melnā kaste (Jurģis Krāsons, Rija)

Labākā studentu filma:
Riebums (Aiks Karapetjans, Latvijas Kultūras akadēmija)
Sērkociņi (Didzis Eglītis, Latvijas Kultūras akadēmija)
Dushechka (Dzintars Dreibergs, Avantis Promo, BFMS)          
                               

UZ BALVĀM PROFESIJU KATEGORIJĀS 
PRETENDĒ:

Labākais scenārists:
Janno Poldma, Heiki Ernits, Andrus Kivirahk, 
Alvis Lapiņš (Lote no Izgudrotāju ciema) 
Laila Pakalniņa (Ķīlnieks)
Jānis Kalējs, Gatis Šmits, Jānis Putniņš, 
Anna Viduleja (Vogelfrei)

Labākais spēlfilmas režisors:
Jānis Kalējs, Gatis Šmits, 
Jānis Putniņš, Anna Viduleja (Vogelfrei)
Juris Poškus (Monotonija) 
Laila Pakalniņa (Ķīlnieks)

Labākais spēlfilmas operators:
Gints Bērziņš (Ūdens)
Andrij Parekh, Sam Moon, Gints Bērziņš (Vogelfrei)
Arko Okk (Ķīlnieks)

Labākā aktrise:
Iveta Pole (Monotonija)
Rēzija Kalniņa (Nerunā par to)
Kristīne Krūze (Tumšie brieži)

Labākais aktieris:
Varis Piņķis (Monotonija) 
Juris Žagars (Tumšie brieži)
Ļubomiras Laucavičus (Vogelfrei)

Uz Nacionālā filmu festivāla Lielais Kristaps 2007 balvām pretendē:

Labākā otrā plāna aktrise / 
labākais otrā plāna aktieris
Regīna Razuma (Rūgtais vīns)
Sandra Zvīgule (Nerunā par to)
Ināra Slucka (Riebums)

Labākais mākslinieks:
Jurģis Krāsons (Uguns) 
Jurģis Krāsons (Ķīlnieks)
Ieva Jurjāne (Tumšie brieži)

Labākais kostīmu mākslinieks:
Līga Krāsone (Uguns) 
Evija Džonsone, Mare Mastiņa, Rolands Peterkops, 
Kristīne Jurjāne (Vogelfrei)
Ieva Jurjāne (Tumšie brieži)

Labākais grima mākslinieks:
Žanna Dubska, Ilze Trumpe (Vogelfrei)
Sarmīte Balode (Tumšie brieži)
Sarmīte Balode (Uguns)

Labākais mūzikas autors:
Grupa Prāta vētra par dziesmām filmai 
(Lote no Izgudrotāju ciema)
Arturs Maskats (Tumšie brieži)
Normand Roger, Pierre Yves Drapeau (Zuduši sniegā)

Labākais dokumentālās filmas režisors:
Laila Pakalniņa (Teodors)
Ināra Kolmane (Mans vīrs Andrejs Saharovs)
Andis Mizišs (Vienkārši pops)

Labākais dokumentālās filmas operators:
Ivars Seleckis (Zem ozola kuplajiem zariem) 
Uldis Cekulis (Teodors)
Agris Birzulis (Vienkārši pops)

Labākais animācijas filmas režisors:
Vladimirs Leščovs (Zuduši sniegā) 
Roze Stiebra (Spēlēju, dancoju)
Signe Baumane (Veterinārārsts)

Labākais animācijas filmas mākslinieks:
Vladimirs Leščovs (Zuduši sniegā)
Edmunds Jansons, Irina Piļke (Čiža acīm)
Helēna Heinrihsone (Spēlēju, dancoju)

Labākais skaņu režisors:
Anrijs Krenbergs (Ūdens) 
Anrijs Krenbergs (Vienkārši pops)
Viktors Ličovs, Aivars Riekstiņš (Zem ozola kuplajiem zariem)

Labākais montāžas režisors:
Armands Zvirbulis (Džona Doreda sala)
Armands Blumbergs, Liene Bāliņa, 
Jēkabs Dimiters (Vogelfrei) 
Zaiga Vantere (Ardievu, XX gadsimt!)

Žūrija:
Daira Āboliņa
Dita Rietuma
Inga Pērkone-Redoviča
Elīna Reitere
Dmitrijs Rancevs
Mārtiņš Slišāns

Lielā Kristapa žūrijas 
priekšsēdētājs:
Roberts Ķīlis

Uz Nacionālā filmu festivāla Lielais Kristaps 2007 balvām pretendē:



Citur pilsētā
FILMU  PROGR AMMA

Citur pilsētā Citur pilsētā

Kara muzejs 
30. septembris	 12:00
Ardievu, divdesmitais gadsimt! 
rež. Uldis Brauns, 2005	 D	 3:01
Haris rež. Brigita Eglīte, 2005 	 D	 0:50
Keep smiling! rež. Askolds Saulītis, 2003 	 D	 0:58
Lietas rež. Brigita Eglīte, 1997 	 D	 0:17 

1. oktobris 	 14:00
Dzimšanas diena rež. Brigita Eglīte, 2003 	 D 	 0:35
Sibīrijas bērni rež. Dzintra Geka, 2001 	 D 	 0:53
Sveiciens no Sibīrijas! rež. Dzintra Geka, 2003 	D 	 1:06
Svētku anatomija rež. Askolds Saulītis, 2005 	 D 	 0:50

2. oktobris 	 14:00      

Svētku anatomija rež. Askolds Saulītis, 2005 D 	 0:50
Lietas rež. Brigita Eglīte, 1997 	 D 	 0:17
Keep smiling! rež. Askolds Saulītis, 2003 	 D 	 0:58
Haris rež. Brigita Eglīte, 2005 	 D 	 0:50

3. oktobris	 14:00
Jaunie laiki šķērsielā rež. Ivars Seleckis, 1999 	 D 	 1:23
Dzimšanas diena rež. Brigita Eglīte, 2003 	 D	  0:35
Sibīrijas bērni rež. Dzintra Geka, 2001 	 D 	 0:53
Lietas rež. Brigita Eglīte, 1997 	 D 	 0:17

Zoodārzs
29. septembris	 13:00  	
Animācijas cikls Fantadroms 
rež. Ansis Bērziņš 	 A 	 0:28
Lejup pa Jukonas upi rež. Māris Olte, 2002 	D 	 1:25

30. septembris	 13:00
Puslācis rež. Nils Skapāns, 2007 	 A 	 0:08
Neparastie rīdzinieki 
rež. Roze Stiebra, 2001 	 A 	 0:26

Jumta likums 
rež. Māris Maskalāns, Andis Mizišs, 2001 	 D 	 0:30
Lubāns. Cīņa par centimetriem
rež. Dainis Kļava, 2001 	 D 	 0:48

6. oktobris	 13:00
Animācijas cikls Avārijas brigāde	 A  	 0:30
Pēdas faraonu putekļos 
rež. Romualds Pipars, 2005 	 D 	 0:35
Engure. Jūras dāvātais ezers 
rež. Kaspars Goba, 2005 	 D 	 0:46

7. oktobris	 13:00
Ness un Nesija rež. Ansis Bērziņš, Roze Stiebra A 	 1:00
Piejūra rež. Dainis Kļava, 2004 	 D 	 0:26
Leiputrija rež. Laila Pakalniņa, 2004 	 D 	 0:35

Dabas muzejs
28. septembris	 12:00
Neparastie rīdzinieki rež. Roze Stiebra, 2001 	 A 	 0:26

	 14:00        	
Ūdensbumba resnajam runcim 
rež. Varis Brasla, 2004 	 S 	 1:18

	 15:30 	
Engure. Jūras dāvātais ezers 
rež. Kaspars Goba, 2005 	 D 	 0:46
Jumta likums 
rež. Māris Maskalāns, Andis Mizišs, 2001 	 D 	 0:30

29. septembris	 12:00       

Ness un Nesija rež. Ansis Bērziņš, Roze Stiebra 	 A 	 1:00

	 15:00        

Seda. Purva ļaudis rež. Kaspars Goba, 2004 	D 	 0:52
Piejūra rež. Dainis Kļava, 2004 	 D 	 0:26
Pēdas faraonu putekļos
rež. Romualds Pipars, 2005 	 D 	 0:35

30. septembris	 12:00 
Animācijas cikls Avārijas brigāde   	 A 	 1:00

	 14:00     

Pitons rež. Laila Pakalniņa, 2003 	 S 	 1:28

5. oktobris	 12:00      

Pasmaidi, draugs! rež. Dace Rīdūze, 2007 	 A 	 0:11
Miega rūķi rež. Dace Rīdūze, 2006 	 A 	 0:12

	 14:00        

Sarmītes rež. Ināra Kolmane,  	 D 	 0:18
Aģents iemīlas rež. Gatis Šmits, 2004 	 S 	 0:29

	 15:30        

Lejup pa Jukonas upi rež. Māris Olte, 2002 	D 	 1:25

6. oktobris	 12:00 

Puslācis rež. Nils Skapāns, 2007 	 A 	 0:08
Animācijas filmu izlase 
rež. Nils Skapāns 	 A 	 0:58

	 14:00      

Kaķīša dzirnavas rež. Roze Stiebra, 1993 	 A 	 1:00

	 15:30     

Leiputrija rež. Laila Pakalniņa, 2004 	 D 	 0:35
Lubāns. Cīņa par centimetriem 
rež. Dainis Kļava, 2001 	 D 	 0:48

Bērnu rotaļu laukums 
Annels, t/c Mols 

29. septembris	 12:00      

Animācijas filmu izlase 
Peļi, žurki un vabuļi   	 A 	 1:00
Neparastie rīdzinieki 
rež. Roze Stiebra, 2001 	 A 	 0:26
Zaļās Annas filmu izlase     		  2:30

30. septembris	 12:00    

Animācijas filmu izlase 
Peļi, žurki un vabuļi   	 A 	 1:00
Neparastie rīdzinieki 
rež. Roze Stiebra, 2001 	 A 	 0:26
Zaļās Annas filmu izlase     		  2:30

Bērnu rotaļu laukums 
Annels, t/c Alfa
6. oktobris	 12:00    

Animācijas filmu izlase 
Peļi, žurki un vabuļi   	 A 	 1:00
Neparastie rīdzinieki 
rež. Roze Stiebra, 2001 	 A 	 0:26
Zaļās Annas filmu izlase     		  2:30

7. oktobris	 12:00    

Animācijas filmu izlase 
Peļi, žurki un vabuļi   	 A 	 1:00
Neparastie rīdzinieki 
rež. Roze Stiebra, 2001 	 A 	 0:26
Zaļās Annas filmu izlase     		  2:30

Citur pilsētā
FILMU  PROGR AMMA FILMU  PROGR AMMA FILMU  PROGR AMMA



Majoru kultūras 
nams, Jūrmala        

3. oktobris	 20:00
Bet stunda nāk rež. Juris Poškus, 2003 	 D	  1:30
Jumta likums 
rež. Māris Maskalāns, Andis Mizišs, 2001 	 D 	 0:30

4. oktobris	 19:00  

Jumtu cilvēks rež. Jānis Vingris, 2003 	 D	  0:35
Leiputrija rež. Laila Pakalniņa, 2004 	 D	  0:35
Engure. Jūras dāvātais ezers 
rež. Kaspars Goba, 2005 	 D 	 0:46

5. oktobris	 20:00       

Filozofs izbēdzis rež. Uldis Tīrons, 2005 	 D	  1:00
Kamēr rež. Ivars Zviedris, 2005 	 D 	 0:26
Eksāmens rež. Inese Kļava, 2005 	 D 	 0:26

6. oktobris	 20:00      

Nila Skapāna animācijas filmu izlase	 A  	 0:58
Neparastie rīdzinieki rež. Roze Stiebra, 2001	 A 	 0:26
Animācijas cikls Pasaciņas  	 A  	 1:00

Kinomuzejs        

29. septembris	 12:00
Purva bridējs rež. Leonīds Leimanis, 1966 	 S 	 1:25

	 14:00     

Mērnieku laiki rež. Voldemārs Pūce, 1968 	 S 	 1:18

	 16:00     

Svešās kaislības rež. Jānis Streičs, 1983 	 S 	 1:32

2. oktobris	 18:00
Kā gulbji balti padebeši iet 
rež. Pāvels Armands, 1957 	 S 	 1:26

3. oktobris	 18:00 

Dāvana vientuļai sievietei 
rež. Ēriks Lācis, 1973 	 S 	 1:13

4. oktobris	 18:00   

Mērnieku laiki rež. Voldemārs Pūce, 1968 	 S 	 1:18

5. oktobris	 18:00
Svītas cilvēks rež. Andris Rozenbergs, 1987 	 S 	 1:31

6. oktobris	 12:00  

Tauriņdeja rež. Oļģerts Dunkers, 1971 	 S 	 1:38

	 14:00     

Meistars rež. Jānis Streičs, 1976	  S 	 1:20

	 16:00     

Vētra rež. Rolands Kalniņš, 1960 	 S 	 1:39

Citur pilsētā
FILMU  PROGR AMMA

Citur pilsētā
FILMU  PROGR AMMA

K	 Konkurss
A	 Animācijas filma
D	 Dokumentālā filma
S	 Spēlfilma

õ	Neiesakām līdz 12 g.v.
 ◗	 Neiesakām līdz 14 g.v.
●	 Neiesakām līdz 21 g.v.
■	 Filmas bez teksta vai 
	 ar angļu subtitriem

Apzīmējumi

Darba dienās:
10:00-16:00 – 1,50 LVL
16:00-19:00 – 2,00 LVL
19:00-23:00 – 2,50 LVL

Brīvdienās:
10:00-16:00 – 2,50 LVL
16:00-23:00 – 3,00 LVL

Biļešu cenas kinoteātros Rīga un Daile

Nakts pasākums Kristaps izLūko Naktī kinoteātrī Rīga – 2,00 LVL
Pārējās filmu izrādīšanas vietās
ieejas maksa saskaņā ar attiecīgās iestādes noteikumiem.
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Lielā Kristapa vizuālais tēls:
Vilis Daudziņš, Kārlis Arturs Jurjāns / Dizains: Arnis Grinbergs / Foto: Jānis Deinats


